REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Anísio Fernandes Coelho, nº 104, Jardim da Penha, Vitória - ES, CEP: 29.060.670. Tel.: (27) 2127-8200
E-mail: licitacoes@crfes.org.br

AVISO DO CONVITE Nº 003/2015 COM RETIFICAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada em obras civis e
instalações prediais, para realização de adequações na sede do CRF-
ES, com o fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos
necessários para execução dos serviços, em conformidade com o
Edital Convite nº 003/2015 (segunda chamada) e seus Anexos.

O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Espírito Santo - CRF/ES,
torna público que a vistoria prévia ao local de execução dos serviços,
por parte das empresas interessadas, antes obrigatória no edital do
convite em referência, passou a ser facultativa.

Assim sendo o certame foi remarcado para às 15h00min, do dia 29 de
dezembro de 2015.

As exigências legais a serem cumpridas e a forma de apresentação das
propostas estão previstas no Edital em referência, que poderá ser
retirado na Sede do CRF-ES, sito à Av. Anísio Fernandes Coelho, 104,
Jardim da Penha, Vitória - ES, CEP: 29.060-670, ou através do e-mail:
licitacoes@crfes.org.br ou ainda, no site do CRF/ES
www.crfes.org.br/licitacoes.html.

Vitória (ES), 17 de dezembro de 2015.

Dra. Monalisa Quintão Chambella
Presidente em Exercício do CRF/ES